WOJEWODZKI SAD ADMINISTRACYINY Poznari dnia, 04.12.2020 r.

w Poznaniu

DYREKTOR SADU
61-815 Poznan, ul. Ratajczaka 10/12 Wszyscy Wykonawcy

Prez. 0/AG.29.6/20

Whyjasnienia do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Wykonywanie ustfugi sprzqtania siedziby Wojewédzkiego Sqdu
Administracyjnego przy ul. Ratajczaka 10/12 w Poznaniu”

Wojewddzki Sgdu Administracyjnego przy ul. Ratajczaka 10/12 w Poznaniu - zwany dalej Zamawiajgcym, dziatajgc na
podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) -
zwanej dalej Ustawa, udziela odpowiedzi na zapytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia,

skierowane do Zamawiajgcego we wniosku nr 1z dnia 3 grudnia 2020 r.:

Whiosek nr1

PYTANIE 1:

Prosimy o informacje jakie dozowniki na mydto w ptynie—wktady jednorazowe czy na mydto dolewane posiada Zamawiajgcy?
ODPOWIEDZ:

W siedzibie Zamawiajgcego zamontowane sg dozowniki na mydto dolewane.

PYTANIE 2:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia recznikdw papierowych sktadanych w zz. Jak wynika z informacji od producentéw
obowigzujacg nomenklaturg dla recznikéw sktadanych nie jest zz, a reczniki sktadane w V. W zwigzku z tym prosimy o
potwierdzenie, ze Zamawiajgcy akceptuje reczniki sktadane w V pasujace do dozownikéw wystepujgcych u Zamawiajgcego.
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy akceptuje reczniki sktadane w V.

PYTANIE 3:

Prosimy o informacje czy u Zamawiajacego wystepujg dozowniki na mydto w pianie? Jezeli tak, to jakie dozowniki — na wkiady
jednorazowe czy na mydto dolewane posiada Zamawiajgcy?

ODPOWIEDZ:

Nie, w siedzibie Zamawiajgcego nie wystepujg dozowniki na mydto w pianie.

PYTANIE 4:

Zamawiajacy podat opisy i sktady srodkéw. Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku braku dostepnosci opisanych srodkéw,
Zamawiajgcy dopuszcza stosowanie odpowiednich zamiennikow, o skfadzie zgodnym z dokumentacjg produktu,
dostosowanych do zakresu wykonywanych prac?

ODPOWIEDZ:

Tak, pod warunkiem Ze beda to srodki réwnowazne o nie gorszych parametrach od ujetych w specyfikacji.

PYTANIE 5:
Zamawiajgcy wymaga dostarczania pianki o wiasciwosciach antystatycznych i bakteriobdjczych. Z uwagi na to, ze na rynku

polskim nie ma pianki jednoczesnie o wiasciwosciach antystatycznych i bakteriobdjczych — koniecznosé posiadania
dokumentu dopuszczajgcego do obrotu Srodek bakteriobdjczy, prosimy o informacje czy pianki o wilasciwosciach



antystatycznych ogélnodostepne na rynku, spetnig oczekiwania Zamawiajgcego? Jezeli nie, prosimy o wskazanie jakiego typu
produktu oczekuje Zamawiajgcy?

Wykonawca moze zaproponowac dodatkowy srodek w postaci pianki do dezynfekcji powierzchni, wyposazenia.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy akceptuje pianki o wiasciwosciach antystatycznych ogélnodostepne na rynku.

Ponadto Zamawiajgcy wymaga stosowania przez Wykonawce pianki do dezynfekcji powierzchni i wyposazenia zgodnie z pkt.
3.1SIWzZ.

PYTANIE 6:

Prosimy o informacje czy w przypadku nadal obowigzujacego stanu pandemii do obowiazkéw Wykonawcy nalezy
zapewnienie preparatu do dezynfekcji rgk? Jezeli tak:

a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na srodki do dezynfekcji rak posiada Zamawiajacy? Prosimy o

wskazanie producenta tych dozownikdw.

b) prosimy o wskazanie jakie ilosci preparatu do dezynfekcji rgk s3 wymagane?
ODPOWIEDZ:

Nie, do obowigzkéw Wykonawcy nie nalezy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rak.

PYTANIE 7:

Prosimy o informacje czy w przypadku nadal obowigzujacego stanu pandemii do obowigzkéw Wykonawcy bedzie nalezato
zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jezeli tak, z jakg czestotliwoscig bedzie wymagane wykonanie
tych czynnosci?

ODPOWIEDZ:

Zgodhnie z trescig pkt. 3.1.2 SIWZ.




